ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО \ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛ1'ЖАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО I АЛАБУГА МУШЩИПАЛЬ

РАЙОНА РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ^  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
г.Елабуга № :р

О внесении изменений в постановление Г лавы Елабулсского муниципального
района №24 от 20.05.2021 «Об определении органа местного самоуправления,

уполномоченного на заключение концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О
концессрюииых соглашениях», Уставом Елабужского мунищшального района,
Положением о Земельно-имущественной палате Елабужского муниципального
района Республики Татарстан, утверл<денным решением Совета Елабужского
муниципального района от 28.02.2011 №72

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Елабужского муниципального района
№24 от 20.05.2021 «Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на заключение концессионного соглашения» следующие
изменения:

1.1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению заявок о готовности
к участию в конкурсе на заключерше концессионного соглашения и его реализации
в новой редакцрш согласно приложению №1.

1.2. Утвердить форму отчета об использовании субсидии за счет средств
бюджета Елабужского муирщипального райох-ш, а также за счет средств участника
концессионного соглашения на создание и (или) реконструкцию, использованргю
(эксплуатацию) объектов ЖКХ согласно приложению №2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава \ I Р.М.Нуриев

Приложение №1
к постановлению Главы
Елабужского муниципального района
№ от « ^ »  2021г.

Состав рабочей группы по рассмотрению заявок
о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного

соглашения и его реализации

1. Руководитель Исполнительного комитета Елабужского муниципального
района Республики Татарстан

2. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Елабужского
муниципального района Республики Татарстан по экономическому развитию

3. Заместитель председателя МКУ Финансово-бюджетная палата
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

4. Председатель МКУ Земельно-имущественная палата Елабужского
муниципального района Республики Татарстан

5. Начальник юридршеского отдела Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

6. Директор МУП «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и
строительства» Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

Приложение №2
к постановлению Главы
Елабужского муниципального района

от «с^> -f 2021г.
Форма отчета

об использовании субсидии за счет средств бюджета Елабужского муниципального района, а также за счет средств
участника концессионного соглашения на создание и (или) реконструкцию, использованию (эксплуатацию) объехстов ЖКХ

Ф орм а: еж ем еся ч н ая  (д о  10 ч и сл а  м есяц а)
П ол учател ь  с у б с и д и и :______________________

(в р убл я х)

№
п/п

Н аи м ен ов ан и е
м ер оприятия

Л и м и т
ф и н ан си р ов ан и я

П р оф и н ан си р ов ан о  из
б ю д ж ет а  Е л а б у ж ск о го

м ун и ц и п ал ьн ого
р ай он а

П р оф и н ан си р ов ан о
за  сч ет  ср ед ств

уч астн и к а  п р оек та

Ф актически
о св о е н о

О статок
н еосв оен н ы х

ср ед ств  на
о т ч етн у ю  д ат у

Н аи м ен ов ан и е
д о к у м ен т а ,

подтвер>1сдш ощ его
р а с х о д

(н о м ер , дата)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

. . .

В с е г о :

Р ук ов оди тел ь

Исполнитель _
’(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

« »

(телефон)

202 г.

« » 202 г.